2020年第6期

（总第120期）
盐边县质量强县工作领导小组办公室     2020年6月15日

关于“质量强县”工作信息5月情况的通报

按照《关于印发〈盐边县质量强县工作领导小组及成员单位工作职责〉和〈盐边县质量强县六项工作制度〉的通知》（盐质强办〔2014〕1号）要求，各成员部门应切实开展质量强县工作，现将5月信息报送情况通报如下:

一、按时报送了信息的部门有：县委组织部、县委宣传部、县发展改革局、县经信科技局、县教育和体育局、县公安局、县民政局、县财政局、县人力资源和社会保障局、县自然资源规划和林业局、盐边生态环境局、县住建局、县交通运输局、县水利局、县农业农村局、县经合商务局、县文广旅局、县卫生健康局、县综合执法局、县市场监管局、县统计局、县税务局、县供销社。

二、5月份所有成员单位均按时报送了部门信息。
请各成员单位重视信息报送工作，提高信息报送质量，继续抓好落实。

送：质量强市领导小组办公室，县委，县人大，县政府，县政协
抄送：质量强县领导小组各成员单位，各乡（镇）政府